











Paski, taśmowe, gumowe, jedwabne, gurtowe i skórkowe, oraz klamry do tychże. Kolnierzyki perkalowe, batystowe, koronkowe i gipiurowe, jakoteż żaboty, lavalie i krawaty damskie (co tydzień świeże wzory) polecają jak największy wybór i najtaniej

ZIMLER i Ska KRAKÓW, LINIA A-B, 41.

Księgarnia G. Gebethnera i Ski w Krakowie poleca broszurę „Z KRAKOWA”

Znakomity płyn do radykalnego wygubienia pluskiew — do nabycia tylko w DROGUERYI ZDZISŁAWA KOMOROWSKIEGO W KRAKOWIE

Krupnicza 1. 9, w pensjonacie Giżyckiej

Na Bałowego 25, I p., na prawo

Do wynajęcia zaraz w Ryńku 1. 43 (linia A-B) świeżo odnowione mieszkanie

Zmiana lokalu! Zakład krawiecki Józefa Noworyty

Fortepian krótki, krzyżowy, bardzo mało używany

przeniesiony od 1 października z ulicy Szewskiej do nowego lokalu przy ulicy Sławkowskiej 1. 30, II p.

Administracja domu w Krakowie przyjmie technika budowniczego

Pomocnika handlowego do handlu papieru poszukuje zaraz Maurycy Tafler

Pomocnik handlowy z działu kolonialnego, starszy, dobrze polecony

Znakomita Herbata z wieżą

WIKTOR BARABASZ skład fortepianów, pianin i harmonium, poleca 4691 54 0

SZARSKI i SYN w Krakowie. Rok założenia 1853. 5013 1 0

Klamstwem są rozciągano przez niegodziwo osoby wieści, jakoby znajdujący się przy ulicy Siwkowskiej 1. 8, w Bazar Cukrowy

Chłopca z II kl. realnej oddam na praktykę sklepową

Węgły i Koks ze wszystkich kopalń krajowych i zagranicznych

Do wynajęcia od 1-go października 2-3-4 pokoje z przedpokojami, kuchnią, łazienką

D. Goldstein, Oświęcim.

J. Blühbaum ul. Działka 77, 5198 5 0

Nauczyciel tańców Adolf Pion mieszka przy ul. Czystej 1. 17, parter

poleca swój specjalny skład dywanów perskich i smyrneńskich.

Urzednik państwowy właściciel realności, mający praktykę budowlaną

Ogłoszenie licytacyi. Celem zabezpieczenia dostawy młewa i kasz

Chłopiec zamiejscowy z ukończoną 3 gimnazjalną lub 3 wydziałową

Table with 3 columns: quantity, item name, price. Items include młewa, kasz, pszenica, żyta, etc.

Z Niemiec przyjechał słuchacz IV r. uniwersytetu i udziela konwersacji i korepetycji niemieckiej

Blizsze warunki dostawy mogą być udzielone na żądanie lub też przejrano w Dyrekcji kancelaryi Sądu krajowego wyższego w Krakowie

W pow. Limanowskim gołzina drogi od kolei jest reszta majętności obejmująca budynki gospodarcze

Księgarnia D. E. Friedleina Kraków, Rynek 17. List of books including Nasz Kraj, Nowe Mody, Przewodnik powszechny, etc.

Wyszła z druku powieść Tadeusza Konczyńskiego Nad głębiami Białe pawie

METODĄ BERLITZA udzielają lekcji osobnych i zbiorowych po cenach b. przystępnych

Wystawa i sprzedaż mebli ZWIĄZKU STOLARZY KRAKOWSKICH

Zawiadamia Szan. P. T., że swój magazyn znacznie powiększył i zaopatrzył go w meble najnowszych stylów

Ja Anna Csillag ze swymi 185 ctm. długimi, czarnymi włosami, które uzyskałam po 14-to miesięcznym używaniu

SZKOŁA DRAMATYCZNA MICHAŁA PRZYBYŁOWICZA Kraków, ul. Strzelecka 19.

Młody pomocnik handlowy z działu korzennego i win z prowincyi

Codziennie Przeszło 200 Pism! w 8 językach, znajduje się w Czytelnicy Dzienników i Czasopism

Potrzebna Francuzka na parę godzin codziennie do dwojga dzieci 5-cio i 6-cio letnich

Sposobność Z powodu taniego i znacznego zakupu ziarna Kakaowego

Ceny cukrów zniżone. 1/2 kgr. Czekoladek i pomadek w kartonie kor. 2.20

Jan Michalik Fabryka Czekolady Floryańska 1. 45. Telefon Nr 466.

Potrzebny jest uczciwy i porządny służyący do obsługi od 7 rano do 1. Zgłosić się: sw. Anny 3, II piętro

Z powodu zmiany lokalu z opustem 20%. Sprzedaż mebli ant., nowych i używanych

MARYI TELESZNICKIEJ przy ul. Szewskiej 10, I p. 4492 11 0

ZAKOPANE willa Szopenówka, poleca 5 pokoi z kuchnią nader ciepłą i słoneczną

Posady bony do małych dzieci, opiekunki dla wickowej pani lub zarządku gospodarstw domowych

I. wiedeński koncesjonowany zakład używanych pojazdów i uprząży

Konkurs. Magistrat król. górnictwa miasta Bochni rozpisuje niniejszym konkursem na posadę urzędnika rachunkowego

Bez nauczyciela, bez nauki, bez znajomości nut może każdy grać na moim „AKKORDEONIE”

Księgarnia S. A. Krzyżanowskiego w Krakowie, poleca: T. Sottysik. Reforma egzaminowania i klasyfikowania w szkołach średnich

JUBILER B. ARMAŹOWICZ Kraków, Rynek gł. 1. 18. Skład wyrobów złotych i srebrnych

Do wynajęcia eleganckie pokoje z komiorem-umeblowane, z całym utrzymaniem

Legitymacye polskiego szlachectwa ułatwia N. W. poste restante Kraków.

Lampy elektryczne do sprzedania. Wiadomość: Siemiradzkiego 4, I p., vis-à-vis domu zdrowia.

Róg Karmelickiej i róg Bałowego 25, II p. Pokoje eleganckie z utrzymaniem do wynajęcia

ZMIANA MIESZKANIA! Leçons de Français.

Prof. G. M. Garret powrócił z Francji i udziela nadal lekcji języka i literatury franc.

Pension „Modeste” z dniem 20 września przenosi się na ulicę Krupniczą 9.

Panienci nieszczęśliwie do szkół wyższych znajdują pokoje z utrzymaniem.

Kasztanów nospolitych kupię każdą ilość Chaje Tobiasz, Cświęcim.

Tani Bazar z ulicy Stolarskiej przeniesiony został na ul. Miodową 1. 37

Kobieta niemłoda moralnych zasad, przystojna, inteligentna, w celu matrymonialnym

Popierajmy przemysł krajowy! Wyroby tkackie z najlepszego przedziwa

Wracz ze samouczkiem kor. 2-50, 3 trąbki kor. 7-...

HANNA KONRADA, Dom eksportowy instrumentów muzycznych w Erub Nr 415

Rządca drukarni L. K. Górski.